
Número 201  Lunes, 21 de octubre de 2019 Pág. 14142

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES

2019/4642 Resolución núm. 342, de 17/10/2019 por la que se nombre el jurado para la
convocatoria 2019 del premio "Investigación Agraria y Medioambiental" del
Instituto de Estudios Giennenses. 

Anuncio

El Iltmo. Sr. Presidente de la Diputación Provincial de Jaén, don Francisco Reyes Martínez,
ha dictado la resolución núm. 342, de fecha 17 de octubre de 2019, cuyo contenido literal es
el siguiente:

Dada cuenta de las Bases del “Premio de Investigación Agraria y Medioambiental 2019’’ del
Instituto de Estudios Giennenses, publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia núm.
94, de fecha 20/05/2019 que anualmente convoca el Organismo Autónomo “Instituto de
Estudios Giennenses’’ de la Diputación Provincial de Jaén y, de conformidad con lo
dispuesto en la Base Cuarta de la mencionada Convocatoria que determina la composición
y funcionamiento del Jurado,
 

RESUELVO:

Primero.-Nombrar el Jurado para formular propuesta de concesión del “Premio de
Investigación Agraria y Medioambiental 2019”, a los siguientes miembros:

Presidenta:

- Dª Francisca Medina Teva, Diputada-Delegada del I.E.G. (Resolución de delegación núm.
718, de 11/07/2019).
 
Vocales:

- D. Salvador Contreras Gila. Gerente del IEG.
- Dª. Adela Tarifa Fernández. Consejera-Directora del IEG.
- D. Pedro Alejandro Ruiz Ortiz, Consejero de Número I.E.G.
- D. Manuel Parras Rosa, Consejero de Número del IEG.
- D. José Domingo Sánchez Martínez. Catedrático de la Universidad de Jaén. Área Análisis
Geográfico Regional.
 
Secretaria:

- Dª. Cristina María Erena Ibáñez.



Número 201  Lunes, 21 de octubre de 2019 Pág. 14143

Segundo.-Dar traslado de la presente resolución a los interesados y su publicación en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, en Tablón de Anuncios y página web de la Diputación
Provincial de Jaén.
 

Jaén, a 17 de octubre de 2019.- El Presidente, FRANCISCO REYES MARTÍNEZ.


		2019-10-21T00:00:02+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




